

**Trentemøller Holding ApS**  
**Bøndermosevej 12, 2750 Ballerup**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 41 38 59 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2023.

---

**Kasper Selander Trentemøller**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Trentemøller Holding ApS Bøndermosevej 12 2750 Ballerup  CVR-nr.: 41 38 59 60 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Selander Trentemøller, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Trentemøllers Murerentreprise ApS, Ballerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.395.469 kr. mod 582.698 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-39.270</b>	<b>-10.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.442.017	590.498
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.924</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.386.823</b>	<b>580.498</b>
2 Skat af årets resultat	<u>8.646</u>	<u>2.200</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.395.469</u></b>	<b><u>582.698</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.442.017	590.498
Disponeret fra overført resultat	<u>-46.548</u>	<u>-7.800</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.395.469</u></b>	<b><u>582.698</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.468.826	4.026.809
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.468.826</u>	<u>4.026.809</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.468.826</u></b>	<b><u>4.026.809</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	5.500
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>307.340</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>307.340</u>	<u>5.500</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>307.340</u></b>	<b><u>5.500</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.776.166</u></b>	<b><u>4.032.309</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	3.161.108	3.161.108
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.267.718	825.701
Overført resultat	-66.048	-19.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.402.778</u></b>	<b><u>4.007.309</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.270	0
Selskabsskat	306.118	0
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>373.388</u>	<u>25.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>373.388</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.776.166</u></b>	<b><u>4.032.309</u></b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.161.108	825.701	-19.500	4.007.309
Resultatandel	0	0	1.442.017	-46.548	1.395.469
	<b>40.000</b>	<b>3.161.108</b>	<b>2.267.718</b>	<b>-66.048</b>	<b>5.402.778</b>

## Noter

	2022	2021	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	15.924	0	
	<u>15.924</u>	<u>0</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-8.646	0	
Årets regulering af udskudt skat	0	-2.200	
	<u>-8.646</u>	<u>-2.200</u>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2022	3.201.108	3.201.108	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>3.201.108</u>	<u>3.201.108</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	825.701	235.203	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.442.017	590.498	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u>2.267.718</u>	<u>825.701</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>5.468.826</u>	<u>4.026.809</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Trentemøllers Murerentreprise ApS, Ballerup	100 %	5.452.742	1.425.933
		<u>5.452.742</u>	<u>1.425.933</u>

#### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.